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NJOFTIM MBI VLERËSIMIN DHE PËRZGJEDHJEN E FITUESIT TË KONKURSIT PËR REALIZIMIN E “LOGOS” PËR KONFERENCËN MINISTRORE DHE DIALOGUT TË POLITIKAVE GLOBALE, MAJ 2024
 

[bookmark: _Hlk157517500]Në kuadër të organizimit të Konferencës Ministrore dhe Dialogut të Politikave Globale, që do të mbahet në Tiranë, në datat 29-30 Maj, 2024, Ministria e Arsimit dhe Sportit, ka shpallur konkursin për realizimin e “Logos” e cila do të jetë simbolikë përfaqësuese e Konferencës.

[bookmark: _GoBack]Afati i dorëzimit të aplikimit ka qenë data 15 Shkurt 2024. Në konkurs kanë marrë pjesë student, artistë, krijues në fushën e arteve pamore.

Grupi i punës i ngritur pranë Ministrisë së Arsimit dhe Sportit pasi shqyrtoi dhe vlerësoi aplikimet, përzgjodhi dosjen e kandidatit, Departamenti i Arkitekturës, Universiteti Firences si fitues të konkursit.

Ky njoftim është përcjellë edhe në e-adresën personale të fituesit.
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